
13/9/2016 :: SEI / PMJ - 0386077 - Errata ::

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000433154&infra_… 1/1

 

ERRATA SEI Nº 0386077/2016 - DETRANS.NAD

 

 

Joinville, 08 de setembro de 2016.

O Departamento de Trânsito de Joinville – DETRANS informa errata na
publicação da edição nº 532, do dia 05/09/2016.

ONDE SE LÊ: Aviso de licitação - Pregão 021/2016; LEIA-SE: Aviso de licitação -
Pregão 026/2016.

Da mesma forma, no conteúdo do Edital disponível através do link

www.joinville.sc.gov.br, ONDE SE LÊ: Pregão 021/2016; LEIA-SE: Pregão 026/2016.

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Cesar Roberto Nedochetko,

Diretor (a) Presidente , em 09/09/2016, às 13:45, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e
o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/

informando o código verificador 0386077 e o código CRC 0B6CCB0A.

Rua XV de Novembro, 1383 - Bairro América - CEP 89201-602 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

16.0.023338-1

0386077v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Joinville nº 535

Disponibilização: 09/09/2016

Publicação: 09/09/2016

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/www.joinville.sc.gov.br

